[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 4112/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste/SP, a instalação de grades de proteção em todas as janelas da UBS Dr. Hélio Furlan, situada na Rua do Algodão, 1445 no bairro Cidade Nova;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja feita à instalação de grades de proteção em todas as janelas na UBS Dr. Hélio Furlan na Rua do Algodão, 1455 - Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

Em visita à Unidade, verificamos que o prédio já sofreu diversos furtos tendo seu patrimônio danificado, bem como objetos e materiais furtados por vândalos que na maioria das vezes tiveram acesso ao local, após quebrar os vidros das janelas, a fim de inibir a entrada desses indivíduos pedimos que sejam colocadas grades de proteção nas janelas.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de Agosto de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image3.png]PROTOCOLO 7652/2018 - 17/08/2018 15:10